
 
COMITATO REGIONALE VENETO 

 

 
DELIBERA D’URGENZA PRESIDENZIALE 

 N. 2/2021 DEL 25/01/2021 
 

 
Il giorno 12/01/2021, presso la sua residenza, il Presidente geom. Leonardo Franco, con l’assistenza della collaboratrice 
del Comitato Francesca Reale; 

 
• Richiamato il Verbale del Consiglio del Comitato Veneto riunito in data 22/12/2020; 
• Visto il Programma “Progetto Winter Triathlon” elaborato in base alle indicazioni ricevute dal CTM Nord-Est 

Alberto Casadei; 
• Considerata la necessità di procedere con urgenza alla diffusione del progetto stesso; 
• Sentiti i Consiglieri del Comitato Veneto a mezzo Zoom in merito al Progetto; 

 
DELIBERA 

 

1 – le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 

2 – di approvare l’iniziativa denominata “Progetto Winter Triathlon” rivolta alle categorie giovanili a partire da Esordienti e 

fino alla categoria U23; 

3 – di incaricare l’Associazione Triathlon 7C asd con sede in Asiago di organizzare quanto previsto nel Progetto già citato, 

allegato alla presente delibera; 

4 – di impegnare, come previsto nel verbale citato nelle premesse, l’mporto massimo di € 3.000,00 (tremila/00) a copertura 

delle spese che l’Associazione incaricata sosterrà, previa presentazione di rendicontazione delle spese effettivamente 

sostenute e saldate; 

4 - di iscrivere all’odg del primo consiglio regionale utile la presente delibera per sua ratifica e di pubblicarla sul sito 

regionale. 

 

 IL SEGRETARIO 
f.to Francesca Reale 

IL PRESIDENTE 
f.to geon. Leonardo Franco 

 


